БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МӨРСӘЛИМ АУЫЛ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУРСАЛИМКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	 Төзөлөш  урамы, 15 йорт, Мөрсәлим ауылы, 452485

тел. (34777) 2-43-32, 2-43-65

	              ул. Строительная , д 15 ,

          с. Мурсалимкино,  452485

тел. (34777) 2-43-32, 2-43-65

Четвертое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ

 18 ноября 2020 года № 27

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский

район Республики Башкортостан от 27 декабря 2019 года № 126  «О бюджете

Сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2020 и на плановый период 2021-2022 годов»
Совет сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
               Уточнить бюджетную роспись  по группе 013-111210:

за счет дохода по КБК  18210102010011000110  на сумму 44000,00 рублей;

   на КБК \0310\791\13\1\01\24300\244\225.2\ФЗ.69.94.2\\16506\\  в сумме        44000,00 рублей  на оплату работ по текущему ремонту автомобиля ;

Глава сельского поселения:                                                 А.А. Муфлиханов